[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１０条関係）

　　　年　月　日

　南相馬市長

住所
氏名
電話番号

空き家利活用推進事業実績報告書

南相馬市空き家利活用推進事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり実績報告します。
記

１　補助事業年度　　　　　　　　　　　　　　年度

２　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

３　補助事業費用　　　金　　　　　　　　　　　円
（改修費用      金　　　　　            円）…（Ｃ）
  （家財処分費用　　　金　　　　　　　　　　　円）…（Ｄ）

４　補助事業の工期　　　　　 年　　 月　　 日着手
　　　　　　　　　　　　　　　 年　　 月　　 日完了

５　補助事業の内容　　　□　空き家改修　　□　家財処分

６　添付書類
(1)　事業実績報告書（別紙３）
(2)　世帯全員の住民票の写し（１箇月以内に発行されたもの）
(3)　戸籍全部事項証明書（１箇月以内に発行されたもの）
(4)　改修又は家財処分に係る契約書及び領収書の写し
(5)　不動産売買契約書の写しまたは賃貸借契約書の写し
(6)　改修部位を明記した空き家の平面図（間取り図等）
(7)　改修内容を確認できる写真
(8)　処分した家財の写真（空き家の家財処分に係る費用の補助を受ける場合に限る。）

別紙３
	事業実績報告書

	転入日
	　　　　年　　月　　日

	契約日
	　　　　年　　月　　日

	契約形態
	購入　・　賃貸

	契約金額
	　　　　　　円／　月額　　　　　　円

	改修費用
	（Ｃ）　　　　　　　　　　　　　　　円

	家財処分費用
	（Ｄ）　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助額実績書

	世帯の種類
	□１　空き家活用者　　　□２　空き家所有者

	補助金額
（ア）
	事業費（Ｃ　　　　　円）×２／１２
　　　　　　　　 ＝（　　　　　　円）上限１００万円

	加算金額（イ）
	□特定区域　   事業費（Ｃ　　　　　円）×１／１２
　　　　　　　　     ＝（　　　　　　円）上限２５万円

	□多子　   事業費（Ｃ　　　　  円）×１／１２
　　　　　　　　     ＝（　　　　　　円）上限２５万円

	□新婚　   事業費（Ｃ　　　　  円）×１／１２
　　　　　　　　     ＝（　　　　　　円）上限２５万円

	□就農　   事業費（Ｃ　　　　  円）×１／１２
　　　　　　　　     ＝（　　　　　　円）上限２５万円

	□移　　住　   事業費（Ｃ　　　　  円）×１／１２
　　　　　　　　     ＝（　　　　　　円）上限２５万円

	家財処分費
（ウ）
	□　　　　　　事業費（Ｄ　　　　  円）×１／１
　　　　　　　　     ＝（　　　　　　円）上限２０万円

	補助金額
	（ア）+（イ）+（ウ）（　　　　　　　　　　　　　　円）